- 2 (3). Fastigium verticis horizontaliter vel in planum occipitis productum, totum vel anterius sensim angustatum, plerumque triangulare, marginibus lateralibus totis vel per majorem partem compressis a facie separatum; tempora haud discreta; costa frontalis per totam longitudinem vel saltem basin versus sensim distinete angustata, parte basali interdum fortiter compressa et laminata; ocellus costæ frontalis ab antennis plerumque distinete remotus; femora postica in margine dorsali plerumque serrata vel denticulata; spinæ interiores tibiarum posticarum plerumque longæ vel longissimæ, spinæ apicales spinis reliquis breviore; sinus geniculares femorum posticorum plerumque angusti, angustiores quam in Acrididibus plerisque reliquis; lamina subgenitalis marium cognitorum producta, conica, acuminata vel subacuminata, vel compresso-acuminata; tibiæ fasciis yittisve nigris destitutæ; tarsi unicolores. — *Divisio prima.*
- 3 (2). Fastigium verticis magis minusve declive, rarissime subhorizontaliter vel in planum occipitis productum, in quo easu lamina subgenitalis brevis, recurva, et pedes magis

¹⁾ Exceptionem præbent genera *Procolpia* et *Munatia*.

minusve nigro-picti; ocellus costæ frontalis fere in linea, inter partem anticam serobum autennarum ducenda, positus vel ab hac linea parum remotus; costa frontalis ante ocellum plerumque abbreviata vel minus distincta, basin versus rarissime distinctius angustata, pone antennas numquam laminæ instar compressa; margo dorsalis femorum posticorum plerumque integer vel inermis; spinæ interiores tibiarum posticarum spinis exterioribus haud multo longiores. — *Divisio secunda.*

- 4 (1). Lobi metasternales contigui vel minus fortiter distantes, raro apud feminas æque vel fere æque distantes ac lobi mesosternales; alæ venis transversis minus numerosis, areolas quadratas vel longiores quam longiores formantibus, plerumque instructa; intervallum nullum alarum fortius dilatatum, nec venis scalaribus instructum.

Obs.: Hæc genera lobis metasternalibus, apud feminas saltem, fortiter distantibus gaudent:

Diponthus, *Dericorys* et *Antandrus*, in quibus fastigium verticis fortiter declive et sulci lobi antici pronoti, posterior saltem, in dorso interrupti vel obliterati;

Monachidium, *Oncolopha* et *Antiphon*, in quibus tibiae posticæ in margine exteriore spina apicali destitutæ;

Trybliophorus et *Ommatolampis*, in quibus articulus ultimus palporum maxillarium laminæ iustar compressus et ampliatus.

- 5 (6). Sulci transversi lobi antici pronoti, saltem posterior, in dorso late interrupti vel obliterati, sulcus posterior, quem adest, fere usque a lateribus lobi sensim recurvus et versus sulcum illum continuum, a quo lobi pronoti separantur, oblique ductus; intervallum oculorum costa frontali latius; fastigium verticis magis minusve declive, breve; oculi mediocres; lobi mesosternales per totam longitudinem distantes; lobi metasternales feminarum quam lobi mesosternales vix vel haud multo minus distantes; tibiae posticæ superne in utroque margine spina apicali armatæ; artculus secundus tarsorum posticorum brevis. — *Divisio tertia.*